FO-JP-104

レモジャパン株式会社

2014年 3月 5日

お客様各位

レモジャパン株式会社

TEL：03-5446-5510

FAX：03-5446-5511

0E、0K、1E、1K コレット変更についてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、[0E、0K、1E、1K]用のコレットにつきましてデザイン並びに構成部品に変更が御座いました。

【変更点】

①コレットとメタルワッシャが一体形状になる為、コレットの構成部品が変更前の 4 点から、

  3 点へ変更になります。（下記の写真を御参照願います。）

②コレットの機能が変更になり凸部を設ける事によりアンチローテーションに対応になります。

なお今回の変更は現在庫が無くなり次第、順次変更になります。

また 2 サイズ（2E、2K）、3 サイズ（3E、3K）につきましても変更を実施してまいります。

ご質問・ご不明点は当社営業担当、もしくは技術サポートまでお問い合わせ頂きますようお願いい

たします。

敬具

記

以上

変更前(構成部品:4 点)

変更後(構成部品:3 点)

コレット

コレット

メタルワッシャ